PORTARIA Nº 058/2022

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre a designação de empregado e de
servidor público, respectivamente SERGIO
AUGUSTO GUARIENTI, RG nº 73682287 (titular) e
JOÃO LUIZ GILBERTO DE CARVALHO, RG nº
48828221 (suplente) como responsáveis por
informações do Instituto de Desenvolvimento Rural
do Paraná – IAPAR-EMATER  junto ao Sistema de
Gestão Governamental - G-Gov.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR-
EMATER, no uso das atribuições que lhe confere o art. 16º, inciso VII, do Regulamento
da Instituição, aprovado pelo Decreto Estadual nº 9.177, de 26 de outubro de 2021 e
considerando o Decreto Estadual nº 1649, de 10 de junho de 2011, que Institui e
regulamenta o Sistema de Gestão Governamental – G-Gov,

RESOLVE:

Art.1º DESIGNAR os funcionários públicos abaixo relacionados, para desempenharem
atividades relativas à prestação e atualização de informações do órgão, junto ao
Sistema de Gestão Governamental G-Gov:

.Titular: SERGIO AUGUSTO GUARIENTI, RG nº 7.368.228-7-SSP/PR;

.Suplente: JOÃO LUIZ GILBERTO DE CARVALHO, RG nº 4.882.822-1-SSP/PR

Curitiba, 21 de março de 2022

Registre-se e Publique-se.

Portaria 058/2022. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza em 21/03/2022 16:04. Inserido ao documento 295.416 por: Natalino Avance de Souza
em: 21/03/2022 16:04. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 7773d8294fd53d519bc52491d3493c30.